Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                      1

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍP
IO DE

C
Ô
C

O
S

BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 037-2021

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 14/10/2021, às 09h00m, a Licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônico. Objeto: Pregão Eletrônico para a escolha da proposta mais vantajosa,

objetivando o registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa para a prestação de serviços em

atividades simples, típicas, isoladas e imprevisíveis de manutenção preventiva e corretiva dos seguintes profissionais:

calceteiro, servente, auxiliar de serviços gerais, eletricista, bombeiro hidráulico, pedreiro, carpinteiro, pintor, serralheiro,

topógrafo, vigia noturno, vigia diurno, motorista de basculante, motorista de veículo leve, operador de máquinas e

arquiteto de obras, para atendimento às Secretarias Municipais de Cocos-Bahia, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. O Edital completo encontra-se disponível no Diário Oficial do

Município, no endereço eletrônico: http://www.cocos.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes e também no

www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 983.461.

Cocos - Bahia, 24 de setembro de 2021.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/